

Warszawa, dnia 10.03.2017 r.

Biuro Zamówień Publicznych
ZP- 03/07/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na „Dostawę specjalistycznych środków chemicznych do mycia i dezynfekcji” (nr sprawy 07/2017).

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania:

1. Czy Zamawiający wymaga dla poz. 1 oraz poz. 2 (Załącznik Nr 3 do SIWZ) preparatu działającego na grzyby (*C. albicans*) w czasie 15 sekund przy wysokim obciążeniu organicznym?

Odpowiedź: Tak.

2. Pytanie nr 2

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu o nazwie Bacticide spełniającego zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bójącym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąc i żrąca w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa.

Odpowiedź: Nie.

3. W związku z wymogiem Zamawiającego zaproponowania dla poz. 3 (Załącznik Nr 3 do SIWZ) preparatu w koncentracji prosimy o wyjaśnienie w jakim stężeniu, dla określonego przez Zamawiającego spektrum i czasu powinien działać preparat? Czy Zamawiający wymaga dla poz. 3 (Załącznik Nr 3 do SIWZ) preparatu działającego w wyznaczonym przez Zamawiającego czasie i spektrum **w stężeniu do 1%**?

Odpowiedź: Tak.

Zastępca Dyrektora ds. Medycznych
Szpitala Czerniakowskiego SP ZOZ
r. n. med. Jarosław Uciekłał